3

	2020
02 июля
№ 13
(00249)

[image: image1.jpg]

Информационный  вестник Собрания представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский  Самарской области
	Утвержден решением  №136 от 25.02.2010 г. Собрания представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е   № 187           от 29 июня 2020 года
О внесении  изменений в  решение № 172 от 24 декабря 2019 года  Собрания представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский «О бюджете сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

             Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения  Артюшкино проект  изменений в бюджет  сельского поселения  Артюшкино  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, на основании Устава сельского  поселения Артюшкино муниципального района  Шенталинский, в соответствии со ст.160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Собрание представителей  сельского поселения Артюшкино

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Артюшкино от 24.12.2019 года № 172  « О бюджете сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский на 2020 год и плановый период 2021 и  2022 годов» следующие изменения:

1.1 В статье 1 п.1 общий объем доходов «4773396,69 рублей» заменить суммой «4736378,23 рублей», общий объем расходов «4773396,69 рублей » заменить суммой «4 736378,23 рублей». Дефицит бюджета 0,00 рублей.

1.2  Абзац 1 статьи 4 решения изложить в новой редакции:

«Утвердить общий объем безвозмездных поступлений в следующих объемах:

 2020 г. – 4063903,23 рублей;

 2021 г. -  0,00  рублей;

 2022 г. – 0,00  рублей.

 1.3 Приложение 1,3 к пояснительной записке и приложения 3,5 к решению изложить в

 новой редакции

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Мурзин В.А.).

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Артюшкино                                                                      О.Г.  Григорьев

муниципального района Шенталинский Самарской области

Глава сельского поселения Артюшкино

муниципального района Шенталинский Самарской области                         Л.И. Панина
Заключение о результатах публичных слушаний
в сельском поселении Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области «О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области»
1. Дата оформления заключения о результатах публичных слушаний - 01.07.2020.

2. Наименование проекта, рассмотренного на публичных слушаниях — проект решения Собрания представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области «О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области» (далее соответственно — Проект решения и Правила).

Основание проведения публичных слушаний — Постановление Главы сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области от 28.05.2020 № 23-п «О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области «О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области»», являющееся оповещением о начале публичных слушаний, опубликованное в газете сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области «Вестник поселения Артюшкино» от 29.05.2020 № 10 (00246).

Срок проведения публичных слушаний - с 29.05.2020 по 02.07.2020.

3. Реквизиты протокола публичных слушаний, на основании которого подготовлено заключение о результатах публичных слушаний – б/н от 01.07.2020.

4. В мероприятии по информированию жителей поселения по вопросу  публичных слушаниях приняли участие 15 человек, в том числе:

в селе Артюшкино 01 июня 2020 года в 18.00 часов по адресу: Самарская область, Шенталинский район, село Артюшкино, ул. Советская,
д. 34 – 5 (пять) человек;

в поселке Большая Тархановка 02 июня 2020 года в 18.00 часов по адресу: Самарская область, Шенталинский район, поселок Большая Тархановка, ул. Луговая, д. 16 – 3 (три) человека;

на железнодорожном разъезде Кондурча   03 июня  2020 года в 18.00 часов по адресу: Самарская область, Шенталинский район, железнодорожный разъезд Кондурча, ул. Центральная, д. 11 – 3 (три) человека;

в деревне Костюнькино 04 июня 2020 года в 18.00 часов по адресу: Самарская область, Шенталинский район, деревня Костюнькино,
ул. Центральная, д. 21-  3 (три) человека;

в хуторе Рыжевой 05 июня 2020 года в 18.00 часов по адресу: Самарская область, Шенталинский район, хутор Рыжевой, ул. Лесхозная,
д. 14 – 1 (один) человек.

5. Мнения, предложения и замечания по вопросу, вынесенному на публичные слушания внесли в протокол  публичных слушаний 3 (три) человека.

6. Обобщенные сведения, полученные при учете мнений, выраженных жителями поселения и иными заинтересованными лицами по вопросам, вынесенным на публичные слушания:

6.1. Мнения о целесообразности и типичные мнения, содержащие положительную оценку по вопросу, вынесенному на публичные слушания,- 3(три) человека.

Глава

сельского поселения Артюшкино

муниципального района

Шенталинский Самарской области                                                   Л.И. Панина

С  приложениями можно ознакомиться на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения Артюшкино: http://artyushkino.shentala.su

	Соучредители:
1.Администрация сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области; (446901, Самарская область, Шенталинский район, д. Костюнькино, ул. Центральная, дом 21);         2.Собрание представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области ( 446901, Самарская область, Шенталинский район, с. Артюшкино, ул. Советская, дом 61);

Напечатано в АСП  Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области ,                                      446901  Самарская обл., Шенталинский р-н, д. Костюнькино,  ул.Центральная, д. 21. Тираж 200 экземпляров. Бесплатно.
   Ответственный за выпуск газеты- глава сельского поселения Л.И.Панина., ответственный за набор- зам. главы сельского поселения Артюшкино Н.И. Илехметкина . Тел. главы АСП Артюшкино: 47-5-10.
Периодичность выпуска газеты «Вестник поселения Артюшкино»- не реже одного раза в месяц